Quinta partida.

do nō fuit tradita possessio vel si non fuit facta ex cā onerosa:& sic cū extra istos casus maioria sit reuocabilis nō videtur q̄ expiret licētia in primo actū. pcedet ergo quod dicit Bal. qn̄ maioria fieret ex causa onerosa seu alias effet irreuocabilis. Et nota ad illā. l. thauri q̄ facta cōstitutione maioria inf viuos poterit donatari⁹ agere vt sibi tradatur possessio vt probat tex. & ibi notat Bal. in dicto. §. si facta. & gl. in. l. in ædibus. §. si ff. de dona.

a ¶ En tiempos de partidos. Seq-
tut gl. i. d. l. q-
tiēs et hoc iō.
dicit secudū.

Pau. de Cast.
mec. 20mo 2. Varia
ibí q̄ si duobus simul co-
dē tēpore ven-
deret psumē-
retur vnicuiq;
pro parte tan-
tū vēdita. l. si
fund⁹. §. si duo
& l. si debi-
tor. ff. de pig.
si tamē vēde-
ret eodē tpe
duob⁹ sed cui
libet in solidū
ad huc pcede
reflata. l. p. d. l.
quotiēs. cū di-
citur in solidum
& pōderatibi
Iason. in prī.

b ¶ Primeramente.
Qd si vtriq;
tradita fuit
possessio, ne-
q; constaret
cui primo fuit
tradita. vi. per
Ange. in. dic.
l. quotiens.

c ¶ El precio. Idē
si fides sit ha-
bita de eo, vt
in. §. vēdite in
st. dererū di-
ui. & fiscalid
est indirecta
rei vēdicatione:
aliud i pu-
bliciana, vt in hac lege in fine & ibi dixi.

d ¶ Con todos los daños. Punitur etiam si agatur criminaliter vt in. l. 7. tit.
7. parti. 7. & l. qui duobus. ff. de falsis & ad id quod hic dicitur addē
l. qui tibi. C. de hære. vel actio. vendi.

e ¶ Agena. Adde. l. siue autē. §. si duob⁹. ff. d publiciana & ibi. gl. notab.

f ¶ La possession. Non repetit in hoc casu de solutione pretij quia in pu-
bliciana hoc non exigitur. l. de pretio. ff. de publicia. & j. in ista. l.

g ¶ El señor dela cosa. Nā dñs nō repellitur publiciana nisi in casibus no-
tatis per. gl. in. l. fi. ff. de publi. nā potētior est rei vēdication quā publi-
ciana vt in. l. si ea res. §. vterq;. ff. de actio. empti.

* Si postquā vendidi & tradidi rē alienā habui eius dominiū demum
vēdidi cā alteri præfertur primus emptor: sed si nō habui dominiū:
& dñs verus postea alij vendidit, præfertur secūdus nisi ego habebā
potestatē vēdendi: vt q̄a erat pignus ex pacto: vel erā pcurator. h. d.

h ¶ Primero. Adde. l. si à titio. ff. de rei vendi. & l. 2. ff. de exceptio. rei ven-
di. & traditæ.

i ¶ Eſte la deue auer. Adde. l. si ea res ad fi. ff. de actio. empti. & gloss. in
l. siue autē. §. i. ff. de publicia.

k ¶ Budieſſe vender. Vt in. l. 4. l. cum seq. vbi vide tit. 13. infrā ea partit.

l ¶ Antes que sopieſſe. Si ergo sciuīt cum ex hoc videatur reuocatū sibi
mādatum, non tenet venditio: neq; exigitur quōd istavenditio noti-